Bestellinformation Analytische Säulen ZIC-HILIC/pHILIC
Gültig ab 01.08.2009
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
2701-022 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 20 x 2.1 mm, 3.5 µm
2701-052 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 50 x 2.1 mm, 3.5 µm
2701-102 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 100 x 2.1 mm, 3.5 µm
2701-152 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 150 x 2.1 mm, 3.5 µm
2701-155 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 150 x 4.6 mm, 3.5 µm
2701-252 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 250 x 2,1 mm, 3.5 µm
2702-052 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 50 x 2.1 mm, 3.5 µm
2702-055 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 50 x 4.6 mm, 3.5 µm
2702-102 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 100 x 2.1 mm, 3.5 µm
2702-105 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 100 x 4.6 mm, 3.5 µm
2702-152 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 150 x 2.1 mm, 3.5 µm
2702-155 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 150 x 4.6 mm, 3.5 µm
2712-052 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 50 x 2.1 mm, 5 µm
2712-055 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 50 x 4.6 mm, 5 µm
2712-102 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 100 x 2.1 mm, 5 µm
2712-105 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 100 x 4.6 mm, 5 µm
2712-152 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 150 x 2.1 mm, 5 µm
2712-155 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 150 x 4.6 mm, 5 µm
2712-158 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 150 x 7.5 mm, 5 µm
2712-252 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 250 x 2.1 mm, 5 µm
2712-255 ZIC-HILIC PEEK HPLC Säule, 250 x 4.6 mm, 5 µm
2812-052 ZIC-pHILIC PEEK HPLC Säule, 50 x 2.1 mm, 5 µm
2812-055 ZIC-pHILIC PEEK HPLC Säule, 50 x 4.6 mm, 5 µm
2812-102 ZIC-pHILIC PEEK HPLC Säule, 100 x 2.1 mm, 5 µm
2812-105 ZIC-pHILIC PEEK HPLC Säule, 100 x 4.6 mm, 5 µm
2812-152 ZIC-pHILIC PEEK HPLC Säule, 150 x 2.1 mm, 5 µm
2812-155 ZIC-pHILIC PEEK HPLC Säule, 150 x 4.6 mm, 5 µm
Alle Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlungen zuzüglich der gesetzlichen MwSt.
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66, D-45770 Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax +(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de
Bestellinformaiton Analytische Säulen Kromasil
Gültig ab 01.05.2009
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
KR100-3.5-C18-022 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 20 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-032 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 33 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-035 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 30 x 4,6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-052 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 50 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-053 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 50 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-055 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 50 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-085 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 75 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-102 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 100 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-103 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 100 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-105 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 100 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-123 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 125 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-152 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 150 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-153 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 150 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-155 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 150 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-253 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 250 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C4-052 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 50 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C4-053 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 50 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C4-055 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 50 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C4-102 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 100 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C4-103 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 100 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C4-105 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 100 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C4-152 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 150 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C4-153 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 150 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C4-155 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 150 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C4-253 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 250 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C8-022 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 20 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C8-052 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 50 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C8-053 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 50 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C8-055 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 50 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C8-102 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 100 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C8-103 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 100 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C8-105 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 100 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C8-152 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 150 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C8-153 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 150 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C8-155 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 150 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-NH2-052 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 50 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-NH2-053 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 50 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-NH2-055 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 50 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-NH2-102 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 100 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-NH2-103 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 100 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-NH2-105 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 100 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-NH2-152 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 150 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-NH2-153 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 150 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-NH2-155 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 150 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-SIL-052 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 50 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-SIL-053 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 50 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-SIL-055 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 50 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-SIL-102 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 100 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-SIL-103 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 100 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-SIL-105 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 100 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-SIL-152 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 150 x 2.1 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-SIL-153 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 150 x 3 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-SIL-155 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 150 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-5-C18-032 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 33 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C18-035 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 30 x 4,6 mm, 5 µm
KR100-5-C18-052 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C18-053 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 50 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-C18-055 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-C18-102 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 100 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C18-103 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 100 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-C18-105 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-C18-152 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C18-153 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 150 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-C18-155 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-C18-252 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 250 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C18-253 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 250 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-C18-255 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-C4-052 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C4-053 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 50 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-C4-055 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-C4-102 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 100 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C4-103 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 100 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-C4-105 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66,   D-45770 Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax +(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de
KR100-5-C4-152 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C4-153 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 150 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-C4-155 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-C4-252 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 250 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C4-253 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 250 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-C4-255 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 10 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-C8-032 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 33 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C8-052 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C8-053 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 50 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-C8-055 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-C8-102 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 100 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C8-103 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 100 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-C8-105 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-C8-152 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C8-153 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 150 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-C8-155 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-C8-252 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 250 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C8-253 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 250 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-C8-255 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 10 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-NH2-052 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-NH2-053 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 50 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-NH2-055 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-NH2-102 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 100 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-NH2-103 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 100 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-NH2-105 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-NH2-152 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-NH2-153 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 150 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-NH2-155 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-NH2-252 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 250 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-NH2-253 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 250 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-NH2-255 Original Kromasil® HPLC Säule, NH2 10 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-PHENYL-052 Original Kromasil® HPLC Säule, PHENYL 10 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-PHENYL-053 Original Kromasil® HPLC Säule, PHENYL 10 nm, 50 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-PHENYL-055 Original Kromasil® HPLC Säule, PHENYL 10 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-PHENYL-102 Original Kromasil® HPLC Säule, PHENYL 10 nm, 100 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-PHENYL-103 Original Kromasil® HPLC Säule, PHENYL 10 nm, 100 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-PHENYL-105 Original Kromasil® HPLC Säule, PHENYL 10 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-PHENYL-152 Original Kromasil® HPLC Säule, PHENYL 10 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-PHENYL-153 Original Kromasil® HPLC Säule, PHENYL 10 nm, 150 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-PHENYL-155 Original Kromasil® HPLC Säule, PHENYL 10 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-PHENYL-252 Original Kromasil® HPLC Säule, PHENYL 10 nm, 250 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-PHENYL-253 Original Kromasil® HPLC Säule, PHENYL 10 nm, 250 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-PHENYL-255 Original Kromasil® HPLC Säule, PHENYL 10 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-052 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-053 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 50 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-055 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-102 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 100 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-103 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 100 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-105 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-152 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-153 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 150 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-155 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-252 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 250 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-253 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 250 x 3 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-255 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 10 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-7-C18-255 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 10 nm, 250 x 4.6 mm, 7 µm
KR300-5-C18-052 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 30 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-C18-053 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 30 nm, 50 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-C18-055 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 30 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-C18-102 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 30 nm, 100 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-C18-103 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 30 nm, 100 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-C18-105 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 30 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-C18-152 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 30 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-C18-153 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 30 nm, 150 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-C18-155 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 30 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-C18-252 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 30 nm, 250 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-C18-253 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 30 nm, 250 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-C18-255 Original Kromasil® HPLC Säule, C18 30 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-C4-052 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 30 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-C4-053 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 30 nm, 50 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-C4-055 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 30 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-C4-102 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 30 nm, 100 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-C4-103 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 30 nm, 100 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-C4-105 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 30 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-C4-152 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 30 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-C4-153 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 30 nm, 150 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-C4-155 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 30 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-C4-252 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 30 nm, 250 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-C4-253 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 30 nm, 250 x 3 mm, 5 µm
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66,   D-45770 Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax +(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de
KR300-5-C4-255 Original Kromasil® HPLC Säule, C4 30 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-C8-052 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 30 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-C8-053 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 30 nm, 50 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-C8-055 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 30 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-C8-102 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 30 nm, 100 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-C8-103 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 30 nm, 100 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-C8-105 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 30 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-C8-152 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 30 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-C8-153 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 30 nm, 150 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-C8-155 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 30 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-C8-252 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 30 nm, 250 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-C8-253 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 30 nm, 250 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-C8-255 Original Kromasil® HPLC Säule, C8 30 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-SIL-052 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 30 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-SIL-053 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 30 nm, 50 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-SIL-055 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 30 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-SIL-102 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 30 nm, 100 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-SIL-103 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 30 nm, 100 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-SIL-105 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 30 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-SIL-152 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 30 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-SIL-153 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 30 nm, 150 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-SIL-155 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 30 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR300-5-SIL-252 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 30 nm, 250 x 2.1 mm, 5 µm
KR300-5-SIL-253 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 30 nm, 250 x 3 mm, 5 µm
KR300-5-SIL-255 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 30 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR60-10-CN-155 Original Kromasil® HPLC Säule, CN 6 nm, 150 x 4.6 mm, 10 µm
KR60-10-SIL-155 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 150 x 4.6 mm, 10 µm
KR60-10-SIL-255 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 250 x 4.6 mm, 10 µm
KR60-5-CN-052 Original Kromasil® HPLC Säule, CN 6 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR60-5-CN-053 Original Kromasil® HPLC Säule, CN 6 nm, 50 x 3 mm, 5 µm
KR60-5-CN-055 Original Kromasil® HPLC Säule, CN 6 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR60-5-CN-102 Original Kromasil® HPLC Säule, CN 6 nm, 100 x 2.1 mm, 5 µm
KR60-5-CN-103 Original Kromasil® HPLC Säule, CN 6 nm, 100 x 3 mm, 5 µm
KR60-5-CN-105 Original Kromasil® HPLC Säule, CN 6 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
KR60-5-CN-152 Original Kromasil® HPLC Säule, CN 6 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR60-5-CN-153 Original Kromasil® HPLC Säule, CN 6 nm, 150 x 3 mm, 5 µm
KR60-5-CN-155 Original Kromasil® HPLC Säule, CN 6 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR60-5-CN-252 Original Kromasil® HPLC Säule, CN 6 nm, 250 x 2.1 mm, 5 µm
KR60-5-CN-253 Original Kromasil® HPLC Säule, CN 6 nm, 250 x 3 mm, 5 µm
KR60-5-CN-255 Original Kromasil® HPLC Säule, CN 6 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR60-5-DIOL-052 Original Kromasil® HPLC Säule, DIOL 6 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR60-5-DIOL-053 Original Kromasil® HPLC Säule, DIOL 6 nm, 50 x 3 mm, 5 µm
KR60-5-DIOL-055 Original Kromasil® HPLC Säule, DIOL 6 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR60-5-DIOL-102 Original Kromasil® HPLC Säule, DIOL 6 nm, 100 x 2.1 mm, 5 µm
KR60-5-DIOL-103 Original Kromasil® HPLC Säule, DIOL 6 nm, 100 x 3 mm, 5 µm
KR60-5-DIOL-105 Original Kromasil® HPLC Säule, DIOL 6 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
KR60-5-DIOL-152 Original Kromasil® HPLC Säule, DIOL 6 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR60-5-DIOL-153 Original Kromasil® HPLC Säule, DIOL 6 nm, 150 x 3 mm, 5 µm
KR60-5-DIOL-155 Original Kromasil® HPLC Säule, DIOL 6 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR60-5-DIOL-252 Original Kromasil® HPLC Säule, DIOL 6 nm, 250 x 2.1 mm, 5 µm
KR60-5-DIOL-253 Original Kromasil® HPLC Säule, DIOL 6 nm, 250 x 3 mm, 5 µm
KR60-5-DIOL-255 Original Kromasil® HPLC Säule, DIOL 6 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR60-5-SIL-052 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR60-5-SIL-053 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 50 x 3 mm, 5 µm
KR60-5-SIL-055 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR60-5-SIL-102 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 100 x 2.1 mm, 5 µm
KR60-5-SIL-103 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 100 x 3 mm, 5 µm
KR60-5-SIL-105 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
KR60-5-SIL-152 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR60-5-SIL-153 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 150 x 3 mm, 5 µm
KR60-5-SIL-155 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR60-5-SIL-252 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 250 x 2.1 mm, 5 µm
KR60-5-SIL-253 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 250 x 3 mm, 5 µm
KR60-5-SIL-255 Original Kromasil® HPLC Säule, Silica 6 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66,   D-45770 Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax +(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de
Art.-Nr. Chirale Analytische Säulen
KR100-5-DMB-055 Original Kromasil® HPLC Säule, DMB 10 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-DMB-155 Original Kromasil® HPLC Säule, DMB 10 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-DMB-255 Original Kromasil® HPLC Säule, DMB 10 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-TBB-055 Original Kromasil® HPLC Säule, TBB 10 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-TBB-155 Original Kromasil® HPLC Säule, TBB 10 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-TBB-255 Original Kromasil® HPLC Säule, TBB 10 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-10-DMB-055 Original Kromasil® HPLC Säule, DMB 10 nm, 50 x 4.6 mm, 10 µm
KR100-10-DMB-155 Original Kromasil® HPLC Säule, DMB 10 nm, 150 x 4.6 mm, 10 µm
KR100-10-DMB-255 Original Kromasil® HPLC Säule, DMB 10 nm, 250 x 4.6 mm, 10 µm
KR100-10-TBB-055 Original Kromasil® HPLC Säule, TBB 10 nm, 50 x 4.6 mm, 10 µm
KR100-10-TBB-155 Original Kromasil® HPLC Säule, TBB 10 nm, 150 x 4.6 mm, 10 µm
KR100-10-TBB-255 Original Kromasil® HPLC Säule, TBB 10 nm, 250 x 4.6 mm, 10 µm
KR-3-CelluCoat-055 Kromasil HPLC Säule, CelluCoat, 50 x 4.6 mm, 3 µm
KR-3-CelluCoat-155 Kromasil HPLC Säule, CelluCoat, 150 x 4.6 mm, 3 µm
KR-5-CelluCoat-055 Kromasil HPLC Säule, CelluCoat, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR-5-CelluCoat-155 Kromasil HPLC Säule, CelluCoat, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR-5-CelluCoat-255 Kromasil HPLC Säule, CelluCoat, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR-10-CelluCoat-055 Kromasil HPLC Säule, CelluCoat, 50 x 4.6 mm, 10 µm
KR-10-CelluCoat-155 Kromasil HPLC Säule, CelluCoat, 150 x 4.6 mm, 10 µm
KR-10-CelluCoat-255 Kromasil HPLC Säule, CelluCoat, 250 x 4.6 mm, 10 µm
KR-3-AmyCoat-055 Kromasil HPLC Säule, AmyCoat, 50 x 4.6 mm, 3 µm
KR-3-AmyCoat-155 Kromasil HPLC Säule, AmyCoat, 150 x 4.6 mm, 3 µm
KR-5-AmyCoat-055 Kromasil HPLC Säule, AmyCoat, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR-5-AmyCoat-155 Kromasil HPLC Säule, AmyCoat, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR-5-AmyCoat-255 Kromasil HPLC Säule, AmyCoat, 250 x 4.6 mm, 5 µm
KR-10-AmyCoat-055 Kromasil HPLC Säule, AmyCoat, 50 x 4.6 mm, 10 µm
KR-10-AmyCoat-155 Kromasil HPLC Säule, AmyCoat, 150 x 4.6 mm, 10 µm
KR-10-AmyCoat-255 Kromasil HPLC Säule, AmyCoat, 250 x 4.6 mm, 10 µm
KR-Chiral-Test-Kit-055
Original Kromasil® HPLC Test Kit Chiral, 4 Säulen á 50 x 4.6 mm, 5 µm, 10
nm, DMB+TBB, 3 µm AmyCoat+CelluCoat
Art.-Nr.  Analytische Säulen Eternity
KR100-2.5-Eternity-C18-052 Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 50 x 2.1 mm, 2.5 µm
KR100-2.5-Eternity-C18-102 Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 100 x 2.1 mm, 2.5 µm
KR100-2.5-Eternity-C18-055 Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 50 x 4.6 mm, 2.5 µm
KR100-2.5-Eternity-C18-105 Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 100 x 4.6 mm, 2.5 µm
KR100-5-Eternity-C18-052 Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 50 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-Eternity-C18-152 Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 150 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-Eternity-C18-055 Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 50 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-Eternity-C18-105 Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 100 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-Eternity-C18-155 Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 150 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-Eternity-C18-255 Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 250 x 4.6 mm, 5 µm
Alle Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlungen zuzüglich der gesetzlichen MwSt.
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66,   D-45770 Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax +(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de
Bestellinformation Vorsäulen SeQuant / Kromasil
Gültig ab 01.01.2009
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
2712-711 ZIC-HILIC Optiguard Vorsäule, 10 mm x 1 mm, 5 µm (1 Stück)
2712-715 ZIC-HILIC Optiguard Vorsäule, 10 mm x 1 mm, 5 µm (5 Stück)
2712-721 ZIC-HILIC Vorsäule, 20 mm x 2.1 mm, 5 µm (1 Stück)
2712-723 ZIC-HILIC Vorsäule, 20 mm x 2.1 mm, 5 µm (3 Stück)
2812-721 ZIC-pHILIC Vorsäule, 20 mm x 2.1 mm, 5 µm (1 Stück)
2812-723 ZIC-pHILIC Vorsäule, 20 mm x 2.1 mm, 5 µm (3 Stück)
2912-710 ZIC-HILIC Vorsäule, 5 mm x 300 µm, 5 µm (1 Stück)
2912-750 ZIC-HILIC Vorsäule, 5 mm x 300 µm, 5 µm (Pck. 5 Stück)
2912-711 ZIC-HILIC Vorsäule, 5 mm x 1 mm, 5 µm (1 Stück)
2912-751 ZIC-HILIC Vorsäule, 5 mm x 1 mm, 5 µm (Pck. 5 Stück)
KR100-3.5-C18-015V-KIT Kromasil Vorsäulen Kit, C18, 10 nm, 10 x 4.6 mm, 3.5 µm
KR100-3.5-C18-710 Kromasil Vorsäule C18, 5 mm x 300 µm, 3.5 µm (1 Stück)
KR100-3.5-C18-711 Kromasil Vorsäule C18, 5 mm x 500 µm, 3.5 µm (1 Stück)
KR100-3.5-C18-750 Kromasil Vorsäule C18, 5 mm x 300 µm, 3.5 µm (5 Stück)
KR100-3.5-C18-751 Kromasil Vorsäule C18, 5 mm x 500 µm, 3.5 µm (5 Stück)
KR100-5-C18-012V Kromasil Vorsäule, C18, 10 nm, 10 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C18-012V-KIT Kromasil Vorsäulen Kit, C18, 10 nm, 10 x 2.1 mm, 5 µm
KR100-5-C18-015V Kromasil Vorsäule, C18, 10 nm, 10 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-C18-015V-KIT Kromasil Vorsäulen Kit, C18, 10 nm, 10 x 4.6 mm, 5 µm
KR100-5-NH2-015V-KIT Kromasil Vorsäulen Kit, NH2, 10 nm, 10 x 4.6 mm, 5 µm
KR-5-AmyCoat-015V
Kromasil Vorsäulen AmyCoat, für 3,0-4,6 mm Columns, 5 µm,
(5 Sück).
KR-5-AmyCoat-015V-KIT
Kromasil Vorsäulen AmyCoat, für 3,0-4,6 mm Columns, 5 µm,
bestehend aus einem Halter, einem Säulenverbinder und 5
Vorsäulenkartuschen
KR-5-CelluCoat-015V
Kromasil Vorsäulen CelluCoat,  für 3,0-4,6 mm Columns, 5 µm
(5 Stück)
KR-5-CelluCoat-015V-KIT
Kromasil Vorsäulen CelluCoat, für 3,0-4,6 mm Columns, 5 µm,
bestehend aus einem Halter, einem Säulenverbinder und 5
Vorsäulenkartuschen
Andere Dimensionen auf Anfrage verfügbar
Alle Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlungen zuzüglich der gesetzlichen MwSt.
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66, D-45770 Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax +(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de
Bestellinformation Kapillarsäulen SeQuant
Gültig ab 01.08.2009
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
2901-151 ZIC-HILIC Microbore HPLC Säule, 150 mm x 1 mm, 3.5 µm, 10 nm
2902-030 ZIC-HILIC Kapillar HPLC Säule, 30 mm x 300 µm, 3.5 µm
2902-031 ZIC-HILIC Microbore HPLC Säule, 30 mm x 1 mm, 3.5 µm
2902-100 ZIC-HILIC Nano HPLC Säule, 100 mm x 100 µm, 3.5 µm
2902-150 ZIC-HILIC Kapillar HPLC Säule, 150 mm x 300 µm, 3.5 µm
2902-151 ZIC-HILIC Microbore HPLC Säule, 150 mm x 1 mm, 3.5 µm
2912-030 ZIC-HILIC Kapillar HPLC Säule, 30 mm x 300 µm, 5 µm
2912-075 ZIC-HILIC Nano HPLC Säule, 150 mm x 75 µm, 5 µm
2912-150 ZIC-HILIC Kapillar HPLC Säule, 150 mm x 300 µm, 5 µm
2912-151 ZIC-HILIC Microbore HPLC Säule, 150 mm x 1 mm, 5 µm
Andere Dimensionen auf Anfrage verfügbar.
Alle Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlungen zuzüglich der gesetzlichen MwSt.
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66, D-45770 Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax +(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de
Bestellinformation Nano/Kapillar- und Mikrobore-
Säulen Kromasil
Gültig ab 01.01.2008
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
Kapillar- und Mikrobore Säulen
X=3.5/5 µm; Y=C18/C8/C4
KR100-X-Y-051 Kromasil HPLC Säule, 50 x 1 mm
KR100-X-Y-101 Kromasil HPLC Säule, 100 x 1 mm
KR100-X-Y-151 Kromasil HPLC Säule, 150 x 1 mm
KR100-X-Y-0550 Kromasil HPLC Säule, 50 x 0.5 mm
KR100-X-Y-1050 Kromasil HPLC Säule, 100 x 0.5 mm
KR100-X-Y-1550 Kromasil HPLC Säule, 150 x 0.5 mm
KR100-X-Y-0530 Kromasil HPLC Säule, 50 x 0.3 mm
KR100-X-Y-1030 Kromasil HPLC Säule, 100 x 0.3 mm
KR100-X-Y-1530 Kromasil HPLC Säule, 150 x 0.3 mm
X=3.5/5 µm; Y=NH2/SIL
KR100-X-Y-051 Kromasil HPLC Säule, 50 x 1 mm
KR100-X-Y-101 Kromasil HPLC Säule, 100 x 1 mm
KR100-X-Y-151 Kromasil HPLC Säule, 150 x 1 mm
KR100-X-Y-0550 Kromasil HPLC Säule, 50 x 0.5 mm
KR100-X-Y-1050 Kromasil HPLC Säule, 100 x 0.5 mm
KR100-X-Y-1550 Kromasil HPLC Säule, 150 x 0.5 mm
KR100-X-Y-0530 Kromasil HPLC Säule, 50 x 0.3 mm
KR100-X-Y-1030 Kromasil HPLC Säule, 100 x 0.3 mm
KR100-X-Y-1530 Kromasil HPLC Säule, 150 x 0.3 mm
Nano-HPLC Säulen
X=3.5/5 µm; Y=C18/C8
KR100-X-Y-1010 Kromasil HPLC Säule, 100 x 0.1 mm
KR100-X-Y-1510 Kromasil HPLC Säule, 150 x 0.1 mm
KR100-X-Y-1008 Kromasil HPLC Säule, 100 x 0.075 mm
KR100-X-Y-1008 Kromasil HPLC Säule, 150 x 0.075 mm
Andere Dimensionen und Selektivitäten auf Anfrage verfügbar
Alle Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlungen zuzüglich der gesetzlichen MwSt.
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66, D-45770 Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax+(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de
Bestellinformation Semipräparative
Säulen SeQuant
Gültig ab 01.08.2009
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
2912-611 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 50 x 10 mm, 5 µm
2912-613 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 150 x 10 mm, 5 µm
2912-614 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 250 x 10 mm, 5 µm
2912-621 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 50 x 20 mm, 5 µm
2912-623 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 150 x 20 mm, 5 µm
2912-624 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 250 x 20 mm, 5 µm
2912-633 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 150 x 30 mm, 5 µm
2931-633 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 150 x 30 mm, 10 µm
2932-611 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 50 x 10 mm, 10 µm
2932-613 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 150 x 10 mm, 10 µm
2932-614 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 250 x 10 mm, 10 µm
2932-621 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 50 x 20 mm, 10 µm
2932-623 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 150 x 20 mm, 10 µm
2932-624 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 250 x 20 mm, 10 µm
2932-633 ZIC-HILIC semipräparative HPLC Säule, 150 x 30 mm, 10 µm
Alle Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlungen zuzüglich der gesetzlichen MwSt.
Andere Dimensionen auf Anfrage.
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66, D-45770 Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax +(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de
Bestellinformation Semipräparative
Säulen Kromasil
Gültig ab 01.05.2009
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
KR100-10-SIL-611 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 50 x 10 mm, 10 µm
KR100-10-SIL-612 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 100 x 10 mm, 10 µm
KR100-10-SIL-613 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 150 x 10 mm, 10 µm
KR100-10-SIL-614 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 250 x 10 mm, 10 µm
KR100-10-SIL-621 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 50 x 21.2 mm, 10 µm
KR100-10-SIL-622 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 100 x 21.2 mm, 10 µm
KR100-10-SIL-623 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 150 x 21.2 mm, 10 µm
KR100-10-SIL-624 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 250 x 21.2 mm, 10 µm
KR100-5-Si-614 Kromasil HPLC Säule, Si 10 nm, 250 x 10 mm, 5 µm
KR100-5-Si-624 Kromasil HPLC Säule, Si 10 nm, 250 x 21.2 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-611 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 50 x 10 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-612 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 100 x 10 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-613 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 150 x 10 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-614 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 250 x 10 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-621 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 50 x 21.2 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-622 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 100 x 21.2 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-623 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 150 x 21.2 mm, 5 µm
KR100-5-SIL-624 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 250 x 21.2 mm, 5 µm
KR100-7-SIL-611 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 50 x 10 mm, 7 µm
KR100-7-SIL-612 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 100 x 10 mm, 7 µm
KR100-7-SIL-613 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 150 x 10 mm, 7 µm
KR100-7-SIL-614 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 250 x 10 mm, 7 µm
KR100-7-SIL-621 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 50 x 21.2 mm, 7 µm
KR100-7-SIL-622 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 100 x 21.2 mm, 7 µm
KR100-7-SIL-623 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 150 x 21.2 mm, 7 µm
KR100-7-SIL-624 Kromasil HPLC Säule, Silica 10 nm, 250 x 21.2 mm, 7 µm
KR60-10-SIL-622 Kromasil HPLC Säule, Silica 6 nm, 100 x 21.2 mm, 10 µm
KR60-10-SIL-623 Kromasil HPLC Säule, Si 6 nm, 150 x 21.2 mm, 10 µm
Art.-Nr. Chirale Semipräparative Säulen
KR100-10-TBB-614 Kromasil HPLC Säule, TBB 10 nm, 250 x 10 mm, 10 µm
KR100-10-TBB-624 Kromasil HPLC Säule, TBB 10 nm, 250 x 21.2 mm, 10 µm
KR100-10-DMB-614 Kromasil HPLC Säule, DMB 10 nm, 250 x 10 mm, 10 µm
KR100-10-DMB-624 Kromasil HPLC Säule, DMB 10 nm, 250 x 21.2 mm, 10 µm
KR100-10-CelluCoat-614 Kromasil HPLC Säule, CelluCoat 10 nm, 250 x 10 mm, 10 µm
KR100-10-CelluCoat-624 Kromasil HPLC Säule, CelluCoat 10 nm, 250 x 21.2 mm, 10 µm
KR100-10-AmyCoat-614 Kromasil HPLC Säule, AmyCoat 10 nm, 250 x 10 mm, 10 µm
KR100-10-AmyCoat-624 Kromasil HPLC Säule, AmyCoat 10 nm, 250 x 21.2 mm, 10 µm
KR100-5-TBB-614 Kromasil HPLC Säule, TBB 10 nm, 250 x 10 mm, 5 µm
KR100-5-TBB-624 Kromasil HPLC Säule, TBB 10 nm, 250 x 21.2 mm, 5 µm
KR100-5-DMB-614 Kromasil HPLC Säule, DMB 10 nm, 250 x 10 mm, 5 µm
KR100-5-DMB-624 Kromasil HPLC Säule, DMB 10 nm, 250 x 21.2 mm, 5 µm
KR100-5-CelluCoat-614 Kromasil HPLC Säule, CelluCoat 10 nm, 250 x 10 mm, 5 µm
KR100-5-CelluCoat-624 Kromasil HPLC Säule, CelluCoat 10 nm, 250 x 21.2 mm, 5 µm
KR100-5-AmyCoat-614 Kromasil HPLC Säule, AmyCoat 10 nm, 250 x 10 mm, 5 µm
KR100-5-AmyCoat-624 Kromasil HPLC Säule, AmyCoat 10 nm, 250 x 21.2 mm, 5 µm
ID 30 mm und 50 mm auf Anfrage.
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66, D-45770 Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax +(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de
Art.-Nr. Kromasil Eternity Semipräparative Säulen
KR100-5-Eternity-C18-611Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 50 x 10 mm, 5 µm
KR100-5-Eternity-C18-613Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 150 x 10 mm, 5 µm
KR100-5-Eternity-C18-614Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 250 x 10 mm, 5 µm
KR100-5-Eternity-C18-621Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 50 x 21.2 mm, 5 µm
KR100-5-Eternity-C18-623Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 150 x 21.2 mm, 5 µm
KR100-5-Eternity-C18-624Kromasil Eternity HPLC Säule, C18 10 nm, 250 x 21.2 mm, 5 µm
ID 30 mm auf Anfrage.
X=5/7/10/13/16 µm; Y=C18/C8/C4/NH2/DIOL/PHENYL
KR100-X-Y-611 Kromasil HPLC Säule, 50 x 10 mm
KR100-X-Y-612 Kromasil HPLC Säule, 100 x 10 mm
KR100-X-Y-613 Kromasil HPLC Säule, 150 x 10 mm
KR100-X-Y-614 Kromasil HPLC Säule, 250 x 10 mm
X=10/13/16 µm; Y=C18/C8/C4/NH2/DIOL/PHENYL
KR100-X-Y-621 Kromasil HPLC Säule, 50 x 21,2 mm
KR100-X-Y-622 Kromasil HPLC Säule, 100 x 21,2 mm
KR100-X-Y-623 Kromasil HPLC Säule, 150 x 21,2 mm
KR100-X-Y-624 Kromasil HPLC Säule, 250 x 21,2 mm
X=7 µm; Y=C18/C8/C4/NH2/DIOL/PHENYL
KR100-7-Y-621 Kromasil HPLC Säule, 50 x 21,2 mm
KR100-7-Y-622 Kromasil HPLC Säule, 100 x 21,2 mm
KR100-7-Y-623 Kromasil HPLC Säule, 150 x 21,2 mm
KR100-7-Y-624 Kromasil HPLC Säule, 250 x 21,2 mm
X=5 µm; Y=C18/C8/C4/NH2/DIOL/PHENYL
KR100-5-Y-621 Kromasil HPLC Säule, 50 x 21,2 mm
KR100-5-Y-622 Kromasil HPLC Säule, 100 x 21,2 mm
KR100-5-Y-623 Kromasil HPLC Säule, 150 x 21,2 mm
KR100-5-Y-624 Kromasil HPLC Säule, 250 x 21,2 mm
X=10/13/16 µm; Y=C18/C8/C4/NH2/DIOL/PHENYL
KR100-X-Y-631 Kromasil HPLC Säule, 50 x 30 mm
KR100-X-Y-632 Kromasil HPLC Säule, 100 x 30 mm
KR100-X-Y-633 Kromasil HPLC Säule, 150 x 30 mm
KR100-X-Y-634 Kromasil HPLC Säule, 250 x 30 mm
X=7 µm; Y=C18/C8/C4/NH2/DIOL/PHENYL
KR100-7-Y-631 Kromasil HPLC Säule, 50 x 30 mm
KR100-7-Y-632 Kromasil HPLC Säule, 100 x 30 mm
KR100-7-Y-633 Kromasil HPLC Säule, 150 x 30 mm
KR100-7-Y-634 Kromasil HPLC Säule, 250 x 30 mm
X=5 µm; Y=C18/C8/C4/NH2/DIOL/PHENYL
KR100-5-Y-631 Kromasil HPLC Säule, 50 x 30 mm
KR100-5-Y-632 Kromasil HPLC Säule, 100 x 30 mm
KR100-5-Y-633 Kromasil HPLC Säule, 150 x 30 mm
KR100-5-Y-634 Kromasil HPLC Säule, 250 x 30 mm
X=10/13/16 µm; Y=C18/C8/C4/NH2/DIOL/PHENYL
KR100-X-Y-651 Kromasil HPLC Säule, 50 x 50 mm
KR100-X-Y-652 Kromasil HPLC Säule, 100 x 50 mm
KR100-X-Y-653 Kromasil HPLC Säule, 150 x 50 mm
KR100-X-Y-654 Kromasil HPLC Säule, 250 x 50 mm
Andere Dimensionen und Selektivitäten auf Anfrage verfügbar
Alle Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlungen zuzüglich der gesetzlichen MwSt.
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66, D-45770 Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax +(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de
Bestellinformation SPE Kartuschen SeQuant
Gültig ab 01.01.2008
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
2942-010 ZIC-HILIC SPE Kartusche 1 ml, 25 mg, 10 x 10 Stück
2942-030 ZIC-HILIC SPE Kartusche 1 ml, 100 mg, 10 x 10 Stück
2942-031 ZIC-HILIC SPE Kartusche 3 ml, 100 mg, 10 x 10 Stück
2942-041 ZIC-HILIC SPE Kartusche 3 ml, 200 mg, 10 x 10 Stück
2942-051 ZIC-HILIC SPE Kartusche 3 ml, 500 mg, 10 x 10 Stück
2942-052 ZIC-HILIC SPE Kartusche 6 ml, 500 mg, 5 x 5 Stück
2942-062 ZIC-HILIC SPE Kartusche 6 ml, 1 g, 5 x 5 Stück
2942-132 ZIC-HILIC SPE , 96 Wellplate 2 ml, 100 mg
2944-510 ZIC-Tip SPE, Starter Kit mit 10 Tips
2944-511 ZIC-Tip SPE, Box mit 96 Tips
Alle Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlungen zuzüglich der gesetzlichen MwSt.
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66, D45770-Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax +(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de
Bestellinformation
Ionenanalytik, KOT
Gültig ab 01.08.2009
Art.-Nr. Artikelbeschreibung
Ionenanalytik SAMS / CARS
1125-100 SAMS, Anionen IC Suppressor, 100 cm, 10-32 Anschlüsse
1125-200 SAMS, Anionen IC Suppressor, 200 cm, 10-32 Anschlüsse
7820-001 CARS Continuous Anion Regeneration System
7820-904 CARS Supressor Installations Kit
7820-911 CARS Kartusche 0.5 L, Kapazität 0.9 eq
7820-913 CARS Kartusche 0.75 L, Kapazität 1.3 eq
7820-921 ULB-P Regenerationslösung für CARS, 100 ml
KOT - "Knitted open Tubular" Reaktor
3000-123 KOT Reaktor, PTFE, 1 m, 0.25 mm ID
3000-125 KOT Reaktor, PTFE, 1 m, 0.5 mm ID
3000-128 KOT Reaktor, PTFE, 1 m, 0.75 mm ID
3000-133 KOT Reaktor, PTFE, 10 m, 0.25 mm ID
3000-135 KOT Reaktor, PTFE, 10 m, 0.5 mm ID
3000-138 KOT Reaktor, PTFE, 10 m, 0.75 mm ID
3000-223 KOT Reaktor, PTFE, 2 m, 0.25 mm ID
3000-225 KOT Reaktor, PTFE, 2 m, 0.5 mm ID
3000-228 KOT Reaktor, PTFE, 2 m, 0.75 mm ID
3000-423 KOT Reaktor, PTFE, 4 m, 0.25 mm ID
3000-425 KOT Reaktor, PTFE, 4 m, 0.5 mm ID
3000-428 KOT Reaktor, PTFE, 4 m, 0.75 mm ID
Alle Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlungen zuzüglich der gesetzlichen MwSt.
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66, D-45770 Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax +(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de
SeQuant GmbH, Gräwenkolkstr. 66, D-45770 Marl, Tel. +(49)2365-699260, Fax +(49)2365-6992611, www.sequant.de, info@sequant.de